[bookmark: _GoBack]附件2
江苏开放大学（江苏城市职业学院）采购询价记录表
采购项目：                                 询价日期：                    第    次询（报）价
	序号
	报价单位
	公司报价
	联系电话
	性能、数量、服务特点

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



采购意见：经比较，                                               拟定为供应商候选人。                                                                                       
询价小组签名：                                                                
部门负责人意见（签名）：   □同意   □不同意                   部门（盖章）：
